
.---
BH POSIA 'JP 8H POSIA" d.o.o. Soroicvo

UPMVA DRUSTVA
Broj: U.D.01.04.-731l20
Sarajevo, 12.01 .202'l . godine

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu dlana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), dlana
45. Staluta ,,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, i 6lana 14. stav (2) Praviinika o javnim nibavkama "Jp
BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, broj: U.D-d1-3.2-5233/15 od 04.03.20'tS. godin;, pravitnika o ustovima
i nadinu koriStenja E-aukcije (,,Sluibeni Glasnik 66/'16), te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku
usluge: Nabavka usluge unajmljivanje cut-sheet printera za potrebe Sluzbe Hibridna posta broj:
07.4-11-9-13952- 17120 SL od 04.0'l .2020.godine, Uprava DruStva na svojoj 4S.elektronskoj sjednici
odrzanoj 12.01.2021. godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOACA

I

U postupku javne nabavke usluge: Nabavka usluge unajmljivanje cut-sheet printera za potrebe
Sluibe Hibridna posta , ovom odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponudaea: AXA lT Solutions
d.o.o. Tuzla, Ul. Armije RB|H 18, 75000 Tuzla, BiH, sa ukupnom vrijedno56u okvirnog
sporazuma od 45.600,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost okvirnog sporazuma od
53.352,00 KM sa uradunatim PDVom.

I

lzabrani ponutladje duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostavlti dokaze predvialene
dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadr2aju kako je to zahtijevano u tendersko.j
dokumentacui ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizieki dostavljeni na Protokol ugovornog
organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do16
sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nadin poslani. Dokazi koji se zahtUevaju moraju
biti originali ili ovjerene kopiie.

u

Po okoncanju roka za 2albu odnosno po pravosna2nosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati
izabranog ponudada, radi zakljudenja okvirnog sporazuma kojim 6e se regulisati medusobna prava
i obaveze uezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa
navedenim u tenderskoj dokumentacUi izakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge: Nabavka usluge unajmljivanje cut-
sheet printera za potrebe Sluzb€ Hibridna posta broj .D.O1.U.-14736120 od1'2.11.2O2O. godine i
RjeSenja Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke: Nabavka
usluge unajmljivanje cut-sheet printera za potrebe Sluzbe Hibridna poSta brq 01-11-9-'13952-2t20
od 13.11.2020. godine, Komisija je provela postupakjavne nabavke, putem konkurentskog zahtjeva
za dostavu ponuda sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci, btoj: 238-Z-2-676-3-210120 od
17.12.2020.godine na Portalu JN.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7l000 Soroievo, Bil{
Tcl: +387 33 252 6t 3; Fox: + 387 33 252 743; o-moil: Lobinet@pcto.bo

Op.in.ti lud u So.oi3.u br. .i...nio 065-0,R.s-06-0ot 196
ld!. itikacionibr. a2OO6t22tOO0l, PDv b. 2OO6a2':I10OO5; Por.:ni br OIO79,29

koniokl contqr

(tilz
www.posio.bo



--___-
B'I POSIA 'JP BH POSIA" d.o.o. Soro,:.vo

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je o"."oiu:rtli'io?s15[?'f
12:15 sati, u Banket sali Generalne direkcije "JP BH POSTA, d.o.o. Sarajevo, Obala Kulina bana
br.8, o Eemu je saiinien poseban Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 07.4-11-9-139s2-16/20 sL koji
je sastavni dio ovog lzvjestaja. zapisnik sa otvaranja ponuda je poslan ueesnicima putem e-mailJ:
info@axa-it.ba.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem pon uda (29.12.2020.godine do 12:oo sati), pristigle
su ponude slijede6ih ponudaca:

1. AXA lT Solutions d.o.o. Tuzla, Ul. Armije RB|H '18, 75000 Tuzta, BiH

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrtlivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala slijede6e:

1. Ponuda ponuaraea AXA IT Solutions d.o.o. Tuzla, Ul. Armije RBiH 18, 75000 Tuzla, BiH, sa
ukupnom vrijednosti ponude, bez uraeunatog PDV-a u iznosu od 45.600,00 KM ispunjava
sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove ugovornog organa definisane tenderskom
dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno - pravno itehni6ki prihvatljiva.

Na osnovu gore navedenog, utvrdena je preliminama rang lista ponutlada koji su ispunili
kvalifikacione uslove i to kako slijedi:

Red.
br.

Naziv ponutlaia Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (KM)

1 AXA lT Solutions d.o.o. Tuzla, Ul. Armije RB|H 18, 75000
Tuzla, BiH, 45.600,00 KM

Komisija konstatuje da, obzirom na jednu prihvatljivu ponudu, nema uslova za provotlenje e-aukcije
na Portalu javnih nabavki, kako je i propisano tenderskom dokumentacijom broj: 07.4.-'l 'l-9-13952-
10/20 SL, a u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije ("Slu2beni glasnik", broj
66/16).

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju "najniza cijena" komisija utvrduje konadnu
rang-listu ponudada, kojisu ispunili kvalifikacione sulove, sa uraeunatim popustom ibez PDV-a, kako
slijedi:

Red.
br.

Naziv ponu(laia Ukupna cijena ponude
bez POV-a, (KM)

1 AXA lT Solutions d.o.o. Tuzla, Ul. Armije RB|H 18, 75000
Tuzla, BiH, 45.600,00 KM

Obzirom da ponuda ponudada AXA lT Solutions d.o.o. Tuzla, Ul. Armije RBiH 18,75000 Tuzla,
BiH u potpunosti odgovara trazenim tehniekim zahtjevima Ugovornog organa, ida ovaj ponudad
ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa,
odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka Ugovornom organu
da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela okvirnog sporazuma navedenom
ponudadu.

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 6l3; Fox: + 3AI 33 252 713; e-moil: Iobinet@posto.bo

Opiin.&i sud u S6roi.vu b.. ri...nio 065-0,r€9-06-oot 196
ldentitikacio.i b. a20O6E22lOOO5; PDv br 2m6t22tO0O5; porczii br OlOI9729

kontokl ceotor(tuz
www.poslo.bo



-__-
B'I POSIA 'JP 8H POiA" d o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

IRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovoia prekrsio jeanu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima privo ulo2iti Zalbu ugovornom
organu u roku od 5 (pet) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i6lanu 101.2akona o
javnim nabavkama.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:
- Glavni postanski centar (Nosilac posla)
- Sektoru za ekonomsko-finansijske poslove,
- SluZbi Marketinga (za objavu),
- Odjeljenju za Javne nabavke
- Ponudadima putem Komisije
- Arhiva U.D.
- ala

"rP BH POSTA'd.o.o- Soroievo, Obolo Kulino bono g,71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 743;6-rnoil: kobiner@posto.bo

Opcin'ti rud u So.oi.ve bi .i66nio 065-O-R.g-06_@r 196
ldcntilikocioni br a2OO6!22t0O0t; pDv br. 2OO662itOG{!; por6:ni br OIOr9729

kontqkl csnlor

(tsrz
www.posto.bo


